— 1 —

四川省医学会关于召开

第十四次心血管病学术会议的通知

各市（州）医学会，科学城医学会，相关医疗单位：

为促进我省心血管病专业的发展，加强学术交流，经学会秘

书处批准，心血管病专业委员会定于 2016年 11月 18-20日在成

都市召开“四川省医学会第十四次心血管病学术会议”。现将会

议有关事宜通知如下：

一、 会议内容

（一）主会场专题学术讲座

1. ACS合并出血患者的处理策略

第四军医大学唐都医院           王海昌    教授；

2. 急性心肌梗死早期优化规范化再灌注治疗

  河北医科大学第二医院           傅向华    教授；

3. 新型口服抗凝药临床应用中的选择和问题

  四川大学华西医院               黄德嘉    教授；

4. TAVI现状与进展

  四川大学华西医院               陈  茂    教授；

川学会医字〔2016〕481号

 — 2 —

5. 经皮心室辅助装置与 PCI

  第三军医大学新桥医院        何国祥    教授；

6. 房颤治疗现状与展望

  北京协和医院                邓  华    教授；

7. PFO诊治新进展

四川大学华西医院            曾  智     教授；

8. 转化医学在心血管领域中的应用现状与展望

成都军区总医院              杨永健     教授。

    （二）基础知识讲座

1. 冠心病基础知识讲座

2. 高血压和心力衰竭基础讲座

3. 电生理起搏基础知识讲座

（三）专题会场

1. 冠心病专题

2. 电生理专题

3. 高血压、结构性心脏病与心衰专题

4. 起搏器专题

5. PCI指引导管选择策略及操作技巧专题

6. 抗栓抗凝专题

（四）优秀病例展示

1. 高血压、结构性心脏病与心衰

2. 冠心病

3. 起搏电生理

（五）优秀青年医师论坛

二、参会人员

 — 3 —

 大会特邀专家，省医学会心血管病专委会委员、青委会委

员，论文及病例投稿作者，全省从事心血管病相关专业医护人员。

三、时间地点

（一）时间：2016年 11月 18日 10:00-18:00报到；11月

18日下午、19日全天及 20日上午进行学术会议。

（二）地点：成都锦苑楼宾馆（地址：成都市锦江区人民南

路二段 80号锦江宾馆内）。

四、会议注册

（一）注册程序

请登录大会网站“http://2016xxg.medmeeting.org”在线

填写注册信息,完成“网上参会注册”。同时，按网银在线支付方

式支付会务费。参会时，请您持“注册确认函”和本人身份证办

理报到注册手续，领取会议资料和发票。您如已交会务费，但没

有收到“注册确认函”，请携带汇款凭证和身份证到注册台签到，

领取资料和办理入住。已经预交会务费未到会者，会议出据发票，但

不予退款，请予谅解。会议注册联系人：刘慧敏（电话：

028-85211095/15881011030）。

请参会代表务必完成前期注册缴费事宜，以便您在会议召开

期间能够领取发票。不前期完成前期注册缴费，缴费发票只能在

会议结束一段时间后邮寄。

（二）会务费标准

2016年 11月 13日（含）之前注册交会务费 600元/人，四

川省医学会单位会员的有关人员及持证的个人会员交会务费540

元/人（免 10%）；11 月 13 日以后及现场注册交会务费 800 元/

人。食宿及交通差旅费用按规定回单位报销。

http://2016xxg.medmeeting.org/

 — 4 —

五、授予学分

报到注册参加会议的代表，将授予省级Ⅱ类继续医学教育学

分伍分。

六、其他

（一）四川省医学会心血管专委会全体委员会议，定于11

月18日19:30～20:30在酒店北楼一层四季厅召开，请专委会各位

委员准时参会。

（二）四川省医学会心电生理与起搏专委会全体委员会议，

定于11月19日19:30～20:30在酒店北楼一层四季厅召开，请专委

会各位委员准时参会。

（三）根据专委会常委会议要求，委员及青委应充分发挥委

员作用，组织所在地区和单位相关医护人员参会，每位委员至少

组织5名以上代表注册缴费，代表组织情况将在全委会通报。

六、会议联系人

王  珍  成都军区总医院

电话：17380537616；

许  伟  四川省医学会学术会务部

电话：18081980658。

四川省医学会

2016年 10月 20日

 四川省医学会                             2016年 10月 20日印发